tempore preterito et futuro, pro se et aliis officialibus opportunis.

Nutus Marignolli consuluit secundum propositionem.

D. Guidoctus de Camigianis * consuluit *f

Placuit lxxij secundum propositionem, nolentes fuerunt §.

Eodem die * et testibus *.

In Consilio speciali d. Defensoris et Capitudinum proposuit Capitaneus omnia predicta,

que hodie in duobus Comsiliis C virorum firmata fuerunt.

Presentibus testibus d. Henrico Gattario milite Capitanei et Bracino Bracii precone, et

aliis.

D. Raynerius del Saxo consuluit secundum propositiones predictas.

Exquisita volumtate Consilii predicti, placuit lvj secundum propositiones predictas; mo

lentes fuerunt §.

Eodem die et testibus.

In Consilio generali d. Defensoris proposita fuerunt predicta.

Item, de aprobandis quibusdam ordinamentis in vicariatu Vallis Ere, dummodo hoc pro

cedat de voluntate d. Episcopi Vulterrami.

Ser Rustichellus notarius consuluit secundum propositiones predictas.

D. Albiczus Corbinelli consuluit, quod super propositione ordinamentorum Wallis Ere

non procedatur ad presens; sed alias, per presentes Priores vel alios, possit in hiis

provideri, proponendo ea ad presens Consilium, secundum quod eisdem videbitur.

Dinus filius Iannis consuluit secundum dictum primi Sapientis. -

Ser Rogerius Hugonis Albiczi consuluit, quod primo dicta ordinamenta mittantur, per

personam sufficientem, ad d. Episcopum; et si sibi placuerint, reponantur ad hec

Consilia.

Losus d. Iacobi consuluit f
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I). Lapus Saltarelli consulnit, quod per Priores eligantur certi Sapientes ad providenlum

et examinandum dicta ordinamenta, et postea fiat secundum dictum ser Rogerii.

Placuit quasi omnibus secundum propositiones deliberatas per Consilium C et speciale.

Item placuit secundum dictum * d. Lapi *.'

[c. 11'] Die xiij mensis februarii.

Presentibus testibus ser Chello notario Priorum et Bracino Bracii precone.

Im Consilio speciali d. Defensoris et Capitudinum proposuit Capitaneus: Quomodo vide

tur dicto Consilio quod electio notarii et nuntiorum d. Priorum futurorum fieri de

beat. -

Passa Finiguerre consuluit, quod Priores futuri eligant vj bonos viros, unum pro sextu,

qui eligant dictos motarium et nuntios; et valeat electio quam fecerint ac si facta

esset per presens Consilium.

Placuit quasi omnibus, facto partito per Capitaneum, secundum dictum dicti Passe.

Die xiij mensis februarii.*

Die xvij mensis februarii.

In Consilio generali Comunis proposuit d. Momaldellus iudex et assessor Potestatis, pre